МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30, об~, мл 3

г. Яровое
№ 6 О

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 21.11.2018 №1122
«Об утверждении Порядка составления,
утверждения, установления показателей
планов (программы) финансово
хозяйственной деятельности и
отчетности муниципальных унитарных
предприятий, учредителем которых
является муниципальное образование
город Яровое Алтайского края»

Руководствуясь подпунктами 3 и 12 пункта 1 статьи 20, пунктом 3 статьи
26 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», в соответствии Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края, в целях повышения эффективности
работы муниципальных унитарных предприятий и усиления контроля за их
деятельностью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 21.11.2018 № 1122
«Об утверждении Порядка составления, утверждения, установления
показателей планов (программы) финансово - хозяйственной деятельности и
отчетности муниципальных унитарных предприятий, учредителем которых
является муниципальное образование город Яровое Алтайского края»
следующие изменения:

в пункте 2.11. порядка слова «20 августа» заменить словами «1 ноября».

2

2.Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3 .Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
администрации города В.А. Татиевский